2.1.Telif Eserleri

Giritli Hasan Bedreddin, burçlar ve metafizik konularını işlediği telif

eserlerinde “Hasan Merzuk” takma adını kullanmıştır. Bu takma adı

kullanarak yazdığı eserler tarih sırasına göre şunlardır:

Cinlerle Muhabere yahud İspirtizm, Fakirizm, Manyatizm: tarifi,

tarihi, 2 c., 1328 [1912].

Şubat Ayında Doğanlar için Tarîk-i Saâdet, 1915.

Mart Ayında Doğanlar için Tarîk-i Saâdet, 1915.

Nisan Ayında Doğanlar için Tarîk-i Saâdet, 1915.

Mayıs Ayında Doğanlar için Tarîk-i Saâdet, 1915.

Haziran Ayında Doğanlar için Tarîk-i Saâdet, 1915.

Temmuz Ayında Doğanlar için Tarîk-i Saâdet, 1915.

Sürede tek başına otuz üç tane hacimli-hacimsiz eser neşreden yazarın

geçimini de bu yolla sağladığı düşünüldüğünde devri için ne kadar üretken

olduğu anlaşılmaktadır.

Yazarın tek başına çevirdiği roman çevirileri kronolojik sıra ile şu

şekildedir:

Cinayet Yuvası yahud Kanlı Lokanta, Jules Bojuvan, 1328 [1912].

Bizans, (…) 1329 [1913].

Kızıl Maskenin Esrarı, Gaston Rene, 1329 [1913].

Minyon, Goethe, 1329 [1913].

5 Hilmi Ziya Ülken, Uyanış Devirlerinde Tercümenin Rolü, Türkiye İş Bankası Kültür

Yayınları, İstanbul, 2011, s. 257.

Her Sene Bir İnci yahud İttifâk-ı Murabba, Arthur Conan Doyle, 1332

[1916].

Minyonun Düğünü, Goethe, 1332 [1916].

Londra Esrarı, Paul Feval, 1918.

Saf ve Hain, (…) 1918.

Tünel, Bernhard Kellerman, 1334 [1918].

Çalınmış Gönül, Gaston Leroux, 1920.

Mukavva Kutu, Arthur Conan Doyle, 1921.

Aşk-ı Menfûr, Marcel Allain, 1337-1340 [1921-1924].

Fecr-i Sevdâ, Marcel Allain, 1337-1340 [1921-1924].

Ölü Çehre, Marcel Allain, 1337-1340 [1921-1924].

Sevda Yalanları, Marcel Allain, 1337-1340 [1921-1924].

Yırtıcı Kadın, Marcel Allain, 1337-1340 [1921-1924].

Kadın ve Kukla, Pierre Louys, 1922.

Kazanova’nın Sergüzeştleri, Casanova de Seingalt, 1922.

Ateşler İçinde, Gaston Leroux, 1338-1340 [1922-1924].

Ölgün Sular Faciası, Charles Foley, 1922.

Şeytanın Oğlu, Paul Feval, 1338-1340 [1922-1924].

Bin Bir Gün Mehlika Sultan, (…) 1339 [1923].

Manon Lesko, Abbé Prévost, 1339 [1923].

Öksüz Kız, Frederic Boutet, 1923.

Sevda Müsabakası, (…) 1923.

Bin Bir Gün Ferahnaz Sultan, (…) 1339-1341 [1923-1925].

Abbâse, Corci Zeydan, 1339-1342 [1923-1926].

Zavallı Kızlar, Jules de Gastyne, 1339-1342 [1923-1926].

Güzel Rita, (…) 1343 [1924].

Melekler – İblisler (1. c.), Marcel Allain, 1925.

Arsen Lüpen’in Sergüzeştleri, Maurice Leblanc. 1926.

Canlı İğne, (…) 1926.

Melekler – İblisler (2. c.), Marcel Allain, 1926.

Giritli Hasan Bedreddin’in çevirdiği yukarıda listelenen yedi roman

Yazarın diğer yazarlarla ortaklaşa çevirdiği eserler kronolojik olarak

şöyledir:

Sefiller6, Victor Hugo, Şemseddin Sami - Hasan Bedreddin, 1297

[1880] (1-644 s.) / 1330 [1914] (645-902 s.).

Ateşler İçinde, Gaston Leroux, Hasan Bedreddin - Süleyman Tevfik,

1338-1340 [1922-1924].

Güzel Rita, (…) Bedia Servet – Hasan Bedreddin, 1343 [1924].

Dönemin saygın görülen gazetecilerinden ve çevirmenlerinden biri olan

Hasan Bedreddin’in polisiye roman türündeki bazı çevirileri ve cinler,

manyetizm vb. konular üzerine yazdığı telif eserlerini takma ad ile

yayımladığı görülmektedir. Buna karşın ortak çevirilerinde kendi adını

kullanmıştır.